[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

[image: image1.png]

9º EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DOS CANDIDATOS APROVADOS E CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2019, DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA, ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, CONVOCA os candidatos aprovados e classificados relacionados abaixo, a comparecem no dia 29 de março de 2019, de 09:00 às 17:00h, na Avenida Country Clube dos Engenheiros, Lote 16, Clube dos Engenheiros, Araruama – RJ, CEP: 28.970-000, Sede da Secretaria Municipal de Educação, munidos das documentações elencadas no item 11.3 do Edital do Processo Seletivo Simplificado, a fim de realizarem à imediata Contratação Temporária.
	SECRETÁRIO ESCOLAR

(Ampla Concorrência)

	Classi-ficação
	Nome do Candidato
	Data de nascimento
	Pontuação: Titulação
	Pontuação: Experiência na função
	Pontuação final

	Doutorado
	Mestrado
	Pós-Graduação
	Formação Continuada

	15º
	REJANE MARQUES DA SILVA
	30/03/1979
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	MOTORISTA CATEGORIA “D”
(Ampla Concorrência)

	Classi-ficação
	Nome do Candidato
	Data de nascimento
	Pontuação: Titulação
	Pontuação: Experiência na função
	Pontuação final

	Doutorado
	Mestrado
	Pós-Graduação
	Formação Continuada

	23º
	JOSÉ RICARDO BAPTISTA DO AMARAL
	23/12/1973
	0
	0
	0
	0
	3
	3

	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

(Ampla Concorrência)

	Classi-ficação
	Nome do Candidato
	Data de nascimento
	Pontuação: Titulação
	Pontuação: Experiência na função
	Pontuação final

	Doutorado
	Mestrado
	Pós-Graduação
	Formação Continuada

	16º
	FARAILDE VIEIRA CARDOSO
	05/06/1956
	0
	0
	0
	0
	0
	0

Araruama, 28 de março de 2019.
Martha Pavão

Secretária Municipal de Administração

Matrícula 9950469

Av. John Kennedy, nº 120 - Centro - Araruama - RJ

Tel.: (22) 2665-2121 - Ramal 257